
   

 

10000 Zagreb,  Ulica grada Vukovara 68         T: +385 1 60 03 006   
MB: 3276724         F: +385 1 60 03 004 
OIB: 17480760019         E: tajnistvo@pou.hr 
IBAN: HR022360000-1101352593         W: www.pou.hr 

 

KLASA: 007/25-0002 
URBROJ: 251-263-08-00/5-25-0001 
Zagreb, 15.1.2025. 
 
Na temelju članka 27. st. 1 tč. 19.  Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zagreb (u daljnjem tekstu 

Učilište), ravnatelj dana 15.1.2025. godine donosi 

Proceduru upisa u obrazovne programe 

I. 

Obrazovni programi podrazumijevaju osnovnoškolski i srednjoškolski program, program 

usavršavanja i mikrokvalifikacije koje provodi Pučko otvoreno učilište Zagreb. 

II. 

Procedura se odnosi na polaznike koji na temelju javne isprave: 

- žele nastaviti program čiji su dio već odslušali u drugim obrazovnim ustanovama; 

- žele nastaviti obrazovanje nakon duljeg prekida; 

- žele nastaviti obrazovanje u odgovarajućem stupnju uz naknadu razlike predmeta. 

III. 

Prije upisa u željeni program, sukladno točci I., polaznik je dužan podnijeti ZAMOLBU naslovljeno na 

tajništvo Učilišta s naznakom „Zamolba za upis u obrazovni program“ te obrazložiti zamolbu uz 

priloženu dokumentaciju iz prethodnog obrazovanja. 

IV. 

Zamolbu polaznika razmatra Upisna komisija od tri člana koje imenuje ravnatelj Učilišta.  

V. 

Upisna komisija donosi ODLUKU O UPISU u kojoj su definirani uvjeti upisa u traženi program: 

-potreban broj razlikovnih ispita; 

- ukupan broj sati trajanja cjelovitog programa (uključujući i dodatnu nastavu); 

-ukupna cijena programa. 

VI. 

Nakon dobivene pozitivne odluke o upisu u traženi program polaznik dolazi na upis sa svim 

potrebnim dokumentima i Odlukom o upisu. Prilikom upisa polaznik potpisuje ugovor s Učilištem koji 

sadržava sve elemente Odluke o upisu. 

Ukoliko polaznik dobije negativnu Odluku o upisu ne može se upisati u željeni program. 

VII. 

Na donesenu Odluku o upisu u navedeni program polaznik nema pravo žalbe. 

  

Ravnatelj Pučkog otvorenog učilišta Zagreb 

Goran Ivan Matoš, prof. 

mailto:tajnistvo@pou.hr
http://www.pou.hr/

